АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от /О . а Ы З /б і. № / Y 4 0

О внесении изменений в Положение об
оценке эффективности предоставленных
(планируемых к предоставлению)
налоговых льгот по местным налогам,
утвержденное постановлением
Администрации муниципального
образования «город Десногорск»
Смоленской области от 22.08.2016г.
№897

В целях повышения качества управления муниципальными финансами, руководствуясь
Налоговым кодексом Российской Федерации и Уставом муниципального образования «город
Десногорск» Смоленской области

Администрация муниципального образования «город Десногорск»
Смоленской области постановляет:

1. Внести в Положение об оценке эффективности предоставленных (планируемых к
предоставлению) налоговых льгот по местным налогам, утвержденное постановлением
Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от
22.08.2016г. №897 следующие изменения:

1.1 Приложения № 5 , 6 , 7  изложить в новой редакции.
2. Разместить настоящее постановление на сайте Администрации муниципального
образования «город Десногорск» Смоленской области в сети Интернет.

/УЖ

' /Я
Глава муниципального образования /
«город Десногорск» Смоленской области В.В. Седунков